Comunidad de La Cañada, Municipio de Belén, Departamento de Lempira. 

Orden de compra N°:   01-2025-BIENES-ASOPROCHAC- HM TECNOLOGIA S.A DE C.V. 

Período de Ejecución 

De la orden de compra:    Treinta (30) días calendario. 

Monto de la orden de compra: L. 1,250,970.00 (Un Millón Doscientos Cincuenta Mil Novecientos

Setenta Lempiras Exactos). 

Comprador:  ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE CHILE HABANERO AGROINDUSTRIAS EL  

COYOL, S.A DE C.V (ASOPROCHAC). 

Proveedor:   HM TECNOLOGIA S.A DE C.V. 

Rodolfo Benítez Castro 
Presidente y Representante Legal 

ASOPROCHAC S.A de C.V.